
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 

PORTARIA 
(CMT n.• 15/2018) 

JOSÉ RODRIGO DE PIETRO, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

11: - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicoção, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Registrado e publicado na 

JoS"é Rodrigo De Pietro 
- Presidente -


